
 
 

 

平成23年3月18日 

各 位          

 

 会 社 名 いちよし証券株式会社 

 代表者名 執行役社長 武 樋 政 司 

 (コード8624 東証１部・大証１部) 

 問合せ先 広報室長 辻    信  昭 

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３ 

 
 

東日本大震災に伴う採用活動の変更についてのお知らせ 

 

このたびの東日本大震災において、被災された皆さまとそのご家族の方々、及び関係者の方々に

心よりお見舞い申し上げます。 
 
この東日本大震災による被害の大きさを考慮し、学生の皆様への当社会社説明会等の採用活動を

5月以降に延期させていただくことに決定いたしました。尚、今後の具体的なスケジュールにつき
ましては、後日、当社のＨＰ及びマイナビを通してお知らせいたします。 
 
学生の皆様におかれましては、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 

 


